boshqalariga nisbatan mazmunan to‘laroq va xattot tomonidan xatolarga kamroq yo‘l qo‘yilgan

nusxa hisoblanadi. Tadqiqotchining aniqlashicha, Leningrad nusxasi London nusxasidan,

Toshkentda saqlanayotgan nusxalari esa, ularning “O‘g‘uz, Alanquvo va Shayboniynoma”

nusxasidan ko‘chirilgan. London nusxasi 1504 yil (909 hijriy) voqealari bilan tugallanadi.

Toshkent nusxasi esa 1510 yil (916 hijriy), ya’ni Shayboniyxonning vafotigacha bo‘lgan davrni